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Program „ Dobry Start” 300 dla ucznia

Informacja Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gilowicach

                    Program „ Dobry Start”

300 dla ucznia

 

Świadczenie „ Dobry Start” wypłacane jest na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30
maja 2018r #℣佐⌡⌀䐀稀⸀唀 ㈀　㠀Ⰰ 瀀漀稀⸀ 　㘀⌡⍃倣℣ w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego
programu „ Dobry Start.”

Świadczenie „ Dobry Start” to 300 zł jednorazowego wsparcia dla uczniów bez względu na dochód, z
którego mogą skorzystać rodzice, opiekunowie prawni lub faktyczni dziecka. Nie przysługuje ono
jednak na dziecko uczące się w przedszkolu oraz realizujące roczne przygotowanie szkolne #℣佐⌡⌀稀攀爀眀欀愀⌡⍃倣℣
w szkole lub przedszkolu. Przysługuje raz w roku w związku z rozpoczęciem roku szkolnego na
dziecko uczące się w szkole, aż do ukończenia przez nie 20- tego roku życia. Dzieci niepełnosprawne,
uczące się w szkole otrzymają świadczenie do ukończenia przez nie 24- tego roku życia.

 

Wnioski o w/w świadczenie można składać drogą elektroniczną od 1 lipca 2018r za pomocą systemu
teleinformatycznego utworzonego przez ministra właściwego do spraw rodziny czyli za
pośrednictwem emp@tii lub za pośrednictwem banków krajowych oraz spółdzielczych kas
oszczędnościowo – kredytowych.

Wnioski drogą tradycyjną #℣佐⌡⌀眀 昀漀爀洀椀攀 瀀愀瀀椀攀爀漀眀攀樀⌡⍃倣℣ można składać od 1 sierpnia 2018r osobiście w
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gilowicach, ul. Strażacka 2.  tel: ( 0-33 ) 8653-556.

Wnioski należy złożyć do 30 listopada 2018r.

 

Ustalenie prawa do świadczenia „Dobry Start” oraz wypłata przysługującego świadczenia następuje
w terminie 2 miesięcy licząc od dnia złożenia prawidłowo wypełnionego i kompletnego wniosku, przy
czym, w przypadku wniosków złożonych w lipcu i sierpniu br. ustalenie prawa do w/w świadczenia
oraz wypłata przysługującego świadczenia następuje nie później niż do dnia 30 września 2018r.

Godziny  pracy  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gilowicach 
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Poniedziałek: 7.30 – 17.30

Wtorek:         7.30 –  15.30

Środa:            7.30 –  15.30

Czwartek:     7.30 –  15.30

Piątek:           7.30 –  13.30

 

                                                             Inspektor ds świadczeń rodzinnych

Szymon Zabrzecki
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